gravibus et severis quam concinnis et venustis; Bru 325. qui (vultus) quo severior est et tristior, hoc . . ; de or II 289.

sevoco. abrufen, abziehen, trennen: te a Trebonio vidimus sevocari; Phil II 34. cum a voluptate, id est a corpore, cum a re familiari, cum a re publica, cum a negotio omni sevocamus animum; Tusc I 75. ab his non multo secus quam a poëtis haec eloquentia, quam quaerimus, sevocanda est; orat 66. non quod difficile sit mentem ab oculis sevocare; nat III 21. facis, ut rursus plebes in Aventinum sevocanda esse videatur; Muren 15.

sex, sechz^s: qui (Livius) cum sex annis ante, quam ego natus sum, fabulam docuissest; Cato 50. illarum sex et nonaginta centuriarum; rep II 40. bis libris adnumerandi sunt sex de re publica; div II 3. annum et sex menses nihil petit; Quint 30. decumae XXXVI medium venierunt; Ver III 113. cum chirographum sex primorum imitatus est; nat III 74.

sexageni, je sechzig: quibus sexagena milia medium imperata erant; Ver III 171.

sexagesimus, sechzigste: nisi forte Accio sexagesimo post anno palmam dari putabatis; Phil I 36. Ephesum venimus a. d. xi Kal. Sextiles sexagesimo et quingentesimo post pugnam Bovillanam; A V 13, 1. Olympias secunda et sexagesima Superbi regni initium declarat; rep II 28.

sexaginta, sechzig, sechs Millionen: quae (bona) sunt sexagiens; Sex Rose 6. si sestertium sexagiens peteret; Phil II 45.

sexaginta, sechzig: cum sexaginta (annos) conficerit; Tusc I 92. qui de sua pecunia HS DLX milia numeravit; Ver I 150. circumitus solis orbium v et LX et CCC conversionem conficiunt annuum; nat II 49.

sexe — f. sese —

sexennium, sechs Jahre: I. confeceram, ut solverent centesimis sexennii ductis cum renovatione singulorum annorum; A VI 1, 5. — II. cum in spem libertatis sexenno post simus ingressi; Phil VIII 32.

sexiens, sechsmal: intellegetis sexiens tanto tantum ||, quam quantum satum sit, ablatum esse ab aratoribus; Ver III 102.

sextans, Sechstel, Sechstel eines M: 1. ut tuus amicus Granius „non esse sextantis“; de or II 254. — 2. in sextante (heredes) sunt ii, quorum . . ; ep XIII 29, 4.

sextarius, Schoppen, Hrung: si emere aquae sextarium cogerentur || cogantur || mina; of II 56.

Sextiles, August, bes August: A. Ephesum venimus a. d. xi Kal. Sextiles; A. V 13, 1. ipsius Nonis Sextilibus; Sest 181. — B. si in Sextilem comitia; ep X 26, 1.

sextula, Zweihundsfiebzigstel: facit heredem ex duabus sextulis M. Fulcinium, Aebutio sextulam aspergit; Cacciu 17.

sextum, zum sechsten Male: qui C. illi Mario, consuli et sextum consuli, cedendum esse deduxit; Piso 20.